
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o údržbě květinových záhonů, květinových prvků a okrasné
zeleně ve Frýdlantu nad Ostravicí (dále jen „smlouva“)

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel:
Název: Město Frýdlant nad Ostravicí
Sídlo: Náměstí 3, Frýdlant nad Ostravicí, PSČ 739 11
Zastoupen: RNDr. Helena Pešatová, starostka
IČ: 00296651
DIČ: CZ00296651
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:

na straně jedné jako „objednatel“

a

Zhotovitel:
Název: Ing. Libor Vavřík
Sídlo: Hodoňovice 147, 739 01 Baška
IČ: 12643734
DIČ: CZ5607040120

o úřadu ve Frýdku-Místku pod

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Spojení (telefon, email

na straně druhé jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

I.

Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany uzavřely dne 23.04.2021 smlouvu o údržbě květinových záhonů, květinových prvků a

okrasné zeleně ve Frýdlantu nad Ostravicí č. 2021/ŽP/000142/SML předmětem je zajištění poskytnutí

služeb, tedy závazek zhotovitele provádět dle požadavků a pokynů objednatele údržbu květinových

záhonů, květinových prvků a okrasné zeleně ve městě Frýdlant nad Ostravicí. Jedná se zejména o

výsadbu a celoroční údržbu květinových záhonů, okrasných trvalkových záhonů, květinových prvků a



okrasné zeleně ve Frýdlantu nad Ostravicí (včetně nákupu jednotlivých květin a dalších potřebných 

komponentů).  

II. 

Předmět dodatku 

1. Vzhledem k tomu, že od doby uzavření smlouvy došlo k rozšíření místa plnění, je nutné 
smlouvu rozšířit o nová místa plnění a rozsah služeb. 

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na uzavření dodatku č. 1. 
 

III. 

Změny smlouvy 

Čl. II. bod 2.1. – mění se příloha č. 1 - Vymezení místa plnění a příloha č. 2  Cenová nabídka. 

Předmět této smlouvy bude prováděn zhotovitelem v místě plnění specifikovaném v příloze č. 1 

tohoto dodatku. 

V příloze č. 2 tohoto dodatku je specifikován předpokládaný rozsah služeb, které bude zhotovitel 

provádět, a to vždy na základě předchozí emailové výzvy objednatele. 

Čl. IV.  Cena a úhrada nákladů za údržbu zeleně, mění se příloha č. 2 – cenová nabídka 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.. 

2.  Smluvní strany prohlašují, že předmět dodatku č. 1 není plněním nemožným a že dodatek č. 
1 uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, že 
je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti registrací 
dodatku č. 1 v registru smluv. 

5. Uzavření dodatku č. 1 schválila rada města dne 06.06.2022 usnesením č. 91/8.2 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne  17.06.2022.                          V Hodoňovicích dne 17.06.2022 

 
za objednatele                                                                                   za zhotovitele 
 
  
  
 
 …………………………………………………                                                 ………………………………………………… 
RNDr. Helena Pešatová, starostka                                                         Ing. Libor Vavřík           
Město Frýdlant nad Ostravicí                                                                        



  
 

 

Příloha:  1) Vymezení místa plnění 
  2) Cenová nabídka 
 

 


